

Til: Leverandører/interessenter

Fra: Sirkulær Bestiller AS

MARKEDSDIALOG OM MULIGE LØSNINGER FOR SLAMBEHANDLING

Sirkulær Bestiller AS (SB) skal anskaffe løsning for behandling og sluttdisponering av avløpsslam fra kommunale avløpsrenseanlegg i Bamble, Holmestrand, Horten og Sandefjord¹ og inviterer leverandører og andre interessenter til markedsdialog i uke 5.

Innsikt fra markedsdialogen vil inngå i arbeidet med å utforme og innrette konkurransen for på best mulig måte å tilrettelegge for konkurranse om kontrakten.

BAKGRUNN OG UTGANGSPUNKT

SB gjennomførte en begrensa markedsdialog i september 2024. Da var planlagt avtaleperiode på ett år pluss to korte opsjoner om avtaleforlengelse på seks måneder. Avtaleperioden er nå utvidet til fire år med mulighet for forlengelse på ett år minst to ganger. Denne endringen ble besluttet blant annet på bakgrunn av tilbakemeldinger SB fikk fra markedet i dialogen. I utgangspunktet ønsker slameierne å inngå avtale om behandling som strekker seg fram til ny, langsiktig løsning for slambehandling står klar til bruk – som vi pr. i dag tror vil være i 2032/2033.

HVA ØNSKER VI INNSPILL PÅ?

Nå som forutsetningene for anskaffelsen er endret, blant annet ved at avtaleperioden er vesentlig forlenget, ber SB leverandørene om opplysninger om hva de kan tilby av mulige løsninger for vårt slambehandlingsbehov – når det gjelder behandlingsmetode, behandlingsanlegg og lokalisering av disse samt indikasjon på tilgjengelig behandlingsskapasitet i perioden.

En mer detaljert oversikt over temaer og problemstillinger vi ønsker innspill og tilbakemelding på, sendes ut til påmeldte fredag 24.01., etter at slameierne også har fått mulighet til å gi sine innspill til hva vi bør snakke med markedet om.

SB vil som innledning i markedsdialogen gi oversikt over renseanlegg og slammengder som inngår i anskaffelsen, hva slags type slam det er snakk om og andre kvalitetsparametere for slammet. I tillegg vil beskrivelser og bilder av dagens løsninger for utmating- og uttransport av slam ved hvert av renseanleggene presenteres, inkludert om det kan være mulig å gjøre endringer som vil kunne tilrettelegge for en mer effektiv uttransport fra renseanlegg til behandlingsanlegg.

Rammer og bestemmelser knytta til utløsning av eventuell opsjon på slam fra Vårnes renseanlegg, samt opsjoner om avtaleforlengelse vil også være temaer SB ønsker synspunkter på fra leverandørene. SB ønsker en balansert kontrakt der unødvendig risiko tas ned/fordeles, slik at vi i anskaffelsen legger til rette for at en så riktig tilbudspris som mulig på tjenesten som skal anskaffes kan oppnås.

NÅR OG HVOR?

Markedsdialogen gjennomføres i uke 5, som én-til-én-møter – enten fysiske møter på vårt kontor på Rødmyr i Skien, eller som Teams-møter, eller en kombinasjon av de to.

SB setter av inntil 1,5 time til hvert møte og følgende tidspunkter 28.-31.01. er avsatt til dialogen:

¹ Opsjon for slam fra Vårnes renseanlegg

28.01: kl 12:00-15:30
29.01: kl 09:00-15:30
30.01: kl 09:00-15:30
31.01: kl 09:00-12:00

OM OPPDRAGSGIVER

Sirkulær Bestiller AS er et forvaltnings- og bestillerselskap som ble etablert høsten 2019 for å konkurransesette behandlingsavtaler for matavfall og kloakkslam med høy klimanytte på vegne av sine eiere.

Selskapet eies av Renovasjon i Grenland IKS, Renovasjonsselskapet for Drammensregionen IKS, Vestfold avfall og ressurs AS, Tønsberg renseanlegg IKS og kommunene Bamble, Holmestrand, Horten, Sandefjord og Siljan.

Kun kommunene Bamble, Holmestrand, Horten og Sandefjord deltar med sitt slam i denne anskaffelsen.

TIDSPLAN FOR VIDERE DIALOG- OG ANSKAFFELSESPROCESS

Dagens behandlingsavtale utløper 31.01.26, og anskaffelsen planlegges kunngjort i mai 2025. Tabellen nedenfor viser tentativ tidsplan for gjennomføring av anskaffelsen.

Forberedelser	Tidspunkt/frist
Markedsdialog, inkludert oppsummering	Uke 5-6
Mulig høring av konkurransegrunnlaget	Uke 14-17
Gjennomføring av anskaffelsen	
Kunngjøring av konkurransen (Doffin/TED/TendSign)	Uke 20-21
Frist for leverandørene til å stille spørsmål om konkurransen	20.06.2025
Tilbudsfrist	30.06.2025
Meddelelse om valg av leverandør	20.08.2025
Tilbudets vedståelsesfrist	30.09.2025
Oppstart tjenesteleveranse	01.02.2026

PÅMELDING OG YTTERLIGERE INFORMASJON

Påmelding til markedsdialogen gjøres pr. e-post til post@sirkulaer.as. Vennligst oppgi hvem som skal delta på møtet og angi ønsket tidspunkt, jf. datoer og tidspunkter under «Når og hvor» ovenfor.

Frist for påmelding er 23.01.2025.

For generelle spørsmål om markedsdialogen eller SB, ta kontakt med Anita Eide (anita@sirkulaer.as | +47 90 28 06 58).